
 

 

 

 

 

УКРАЇНА 

САФ’ЯНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ВОСЬМА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 

30 червня 2021 року                                                                                                № 916 - VІІІ 

 

Про передачу об’єкту нерухомого майна 

комунальної власності Саф’янівської сільської 

ради Ізмаїльського району Одеської області,  

в господарське відання 

 

 З метою забезпечення ефективності використання та збереження об’єкту  

нерухомого майна комунальної власності Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського 

району Одеської області відповідно до положень ст. 395 Цивільного кодексу України, 

ст. ст. 78, 133, 135, 136-137 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

Саф’янівська сільська  рада,  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати комунальному підприємству Саф’янівської сільської ради 

«Будівельник» (ідентифікаційний код юридичної особи 34687963) на праві 

господарського відання нежитлову будівлю, розташовану за адресою: Одеська обл., м. 

Ізмаїл, проспект Суворова, будинок 69. 

2. Доручити Директору комунального підприємства Саф’янівської сільської ради 

«Будівельник» Делі Миколі Івановичу  здійснити державну реєстрацію права 

господарського відання на зазначене нерухоме майно. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії  

Саф’янівської  сільської ради з питань фінансів, бюджету, соціально – економічного та 

інвестиційного розвитку громади; з питань інфраструктури, доріг та транспорту, 

житлово – комунального господарства та управління комунальною власністю.  

 

 

 

 

Саф’янівський сільський голова                                              Наталія ТОДОРОВА  


